

	製品名 黒糖大豆たんぱく	
	賞味期限 36ヶ月	<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">軽減税率 対象商品</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">改ざん防止 ヒート シール</div> </div>
	小分類名 栄養補助食品	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;">その他</div>

製品特徴

- 黒糖大豆たんぱく**は、黒糖（沖縄産さとうきび由来）、良質な大豆たんぱく質、7種の雑穀（大麦、あわ、ひえ、きび、たかきび、紫黒米、米粉）を配合した大豆加工食品です。
- 優しい甘さで飲みやすい味です。牛乳などの飲み物や食品に混ぜてお召しあがりください。

成分

〈**栄養成分表示 12g（大さじ1杯）当たり**〉

熱量	45kcal
たんぱく質	5.2g
脂質	0.28g
炭水化物	5.3g
食塩相当量	0.17g

〈**原材料名**〉

粉末状大豆たんぱく(米国製造)(分別生産流通管理済み)

黒糖(さとうきび(沖縄県産))

穀物麴(大麦、あわ、ひえ、きび、たかきび、紫黒米、米粉)

添加物：リン酸三カルシウム、二酸化ケイ素

●**原材料に含まれるアレルギー物質（28品目中）：大豆**

摂取上の注意

- 食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
- 食物アレルギーのある方は、原材料をご確認の上、該当成分がありましたら、お召し上がりにならないでください。
- 体質・体調により、まれにからだに合わない場合があります。その場合にはご使用を中止してください。
- 薬を服用中の方、あるいは通院中の方、妊娠・授乳中の方は医師にご相談の上、お召し上がりください。
- 本品は、天産物を使用しておりますので、収穫時期などにより色・風味にばらつきがありますが、品質には問題ありません。
- 開封後は、お早めにお召し上がりください。

お召し上がり方

1回大さじ1杯を目安に、飲み物や食品に混ぜてお召し上がりください。

配送情報はこちら

包装	画像	梱包サイズ 重量	JAN コード	ITF コード	希望小売価格 (消費税込)
180g		W168×H200mm (スタンディングパウチ)	 4987306201439		3,780円